empesquisas, relatórios e artigos publicados, na
Intranet

1 5

Desenvolver sistemas em linguagens atualizadas 1 5
Implantar sistema de tramitação de documentos 1 5

Habilitar acesso remoto para atualização do Site
da Fundaj

1 5

Nota 1: O percentual tem por base os 161 (cento e sessenta e um)
respondentes, por sugestão.
Nota 2: Foi registrada, mas não computada, reclamação não
pertinente a área de TI, tal como a substituição do sistema de
refrigeração em ambientes de trabalho.

Reclamações e/ou insatisfações referentes à área de TI

RECLAMAÇÕES E/OU INSATISFAÇÕES CITAÇÕES %

[...]

Tratamento tecnológico igualitário a todas as áreas da
Instituição 1 0

Equipe de TI insuficiente 1 0
Momentos de indisponibilidade do sistema de Internet 1 0
Atualização de sistema operacional e aplicativos 1 0

Nota 1: O percentual tem por base os 161 (cento e sessenta e um)
respondentes, por reclamação/insatisfação. Nota 2: Foram
registradas, mas não computadas, reclamações não pertinentes a
área de TI, tais como questões de telefonia e refrigeração de
ambientes de trabalho.

7.2 Consolidação das respostas dos respondentes às entrevistas